
Schede bianche N.

Schede nulle N.

Schede contestate N.

LISTA N. 1

LISTA N. 2

LISTA N. 3

LISTA N. 4

LISTA N. 5

LISTA N. 6

LISTA N. 7

LISTA N. 8

LISTA N. 9

LISTA N. 10

LISTA N. 11

SCELTA EUROPEA

NCD-UDC

FORZA ITALIA

FRATELLI D'ITALIA -ALLEANZA NAZIONALE

MOVIMENTO 5 STELLE - BEPPE GRILLO

LEGA NORD-DIE FREIHEITLICHEN-BASTA EURO

L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS

VERDI EUROPEI GREEN ITALIA

ITALIA DEI VALORI

IO CAMBIO - MAIE

PD

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

VOTI VALIDI N.

TOTALI

BIANCHE

NULLE

CONTESTATE

SEZ. 1

3

6

58

8

12

0

6

1

1

0
132
227

3

8

SEZ. 2

0

4

35

9

9

0

4

0

1

0

80

142

4

4

SEZ. 3

4

10

38

18

27

1

7

1

1

0

104

211

3

13

SEZ. 4

1

35

127

26

64

0

22

2

7

2

196

482

6

17

SEZ. 5

1

43

91

25

77

1

1

3

10

0

186

438

6

11

SEZ. 6

0

7

5

3

11

0

0

0

0

0

6

32

5

TOTALE

TOTALI

9

105

354

89

200

2

40

7

20

2

704

1532

22

58

0

1612



N. SEZIONE

Sezione 1

Sezione 2

Sezione 3

Sezione 4

Sezione 5

Sezione 6

TOTALE

MASCHI FEMMINE

116

76

110

259

248

26

835

122

74

117

246

207

11

777

TOTALE

238

150

227

505

455

37

1612

VOTI VALIDI

227

142

211

482

438

32

1532

BIANCHE

3

4

3

6

6

22

NULLE

8

4

13

17

11

5

58

TOTALE

238

150

227

505

455

37

1612



N°
d'ordine
delle liste

1

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

TABACCI

SCHIPANI

BARILE

BENEDETTO

ARRIGHI

CASTELLANO

GRILLO

FORMICOLA

FRULLINI

FU N ARO

PICARDI

PIERANGELI

PROMODO

SALLUSTIO

STELLATO

TOTO

TURDO'

Nome

Bruno

Stefania

Sergio

Nicola

Maria Rosaria

Rosella

Gennaro

Manuela

Annarita

Pietro

Raffaele

Enrico

Raffaele

Antonia

Massimiliano

Daniele

Antonio

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

2

2

Sez. 2

0

Sez. 3

3

3

Sez. 4

0

Sez. 5

1

1

1

3

Sez. 6

0

Totali voti
validi alle

liste

0

6

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

1

0

0

0

0

8
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delle liste

2

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

CESA

CASSANO

GARGANI

TREMATERRA

CERA

PICCONE

SCOPELLITI

ROMANO

BRUSCO

CAROPPO

D'ACUNZI

DI PIERRO

FERRARESE

MELICA

NESCI

SCOTTO DI MIMICO

STRIANESE

Nome

Lorenzo

Massimo

Giuseppe

Gino detto "Gino"

Angelo

Filippo

Giuseppe

Paolo

Ger. detto "Dino"

Andrea

Pasquale

Vincenzo

Massimo

Luigi

Deni Domenico

Tommaso

Loredana - Lorella

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

4

1

1

6

Sez. 2

0

Sez. 3

3

2

1

6

Sez. 4

4

2

4

3

10

10

6

4

3

46

Sez. 5

13

3

5

6

6

1

11

7

52

Sez. 6

2

3

5

3

13

Totali voti

validi alle

liste

23

2

7

8

0

20

15

0

14

0

0

0

0

0

6

15

13

123



N°
d'ordine

delle liste

3

Nome lista

F
O

R
Z

A
 I

T
A

L
IA
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N° d'ordine

dei
candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

FITTO

BALDASSARRE

MASTELLA

MATERA

PATRIO ELLO

RIVELLINI

SILVESTRE

ARENA

CAPASSO

CECCHI PAONE

D'ANDREA

DE BENEDETTO

FERRAIOLI

MARTUSCIELLO

MERCURI

SAVASTANO

TRIPODI

Nome

Raffaele

Raffaele

Mario Clemente

Barbara

Aldo

Crescenzio detto "Enzo"

Sergio Paolo Francesco

Domenico Giovanni

Simona

Alessandro

Jonni

Federica

Marzia

Fulvio

Santo Raffaele

Iris

Maria

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

9

4

10

6

1

3

33

Sez. 2

5

5

8

8

7

2

1

2

3

41

Sez. 3

7

7

11

6

31

Sez. 4

23

1

67

68

1

1

3

1

2

27

194

Sez. 5

12

38

38

1

19

108

Sez. 6

0

Totali voti

validi alle
liste

56

0

9

9

130

0

130

3

0

3

0

3

1

2

3

0

58

407



N°
d'ordine
delle liste

4

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

MELONI

ALEMANNO

BELMONTE

BOTTARO

DEANGELIS

GALLO

IANNONE

MAIETTA

MIRARCHI

PAGANO

PIZZUTO

PILOLLI

RISPOLI

RUSSO

TAVANI

VENEZIA

ZEOLI

Nome

Giorgia

Giovanni

Luca Antonio

Maria Adele

Fausto

Giuseppe

Antonio

Giovanna

Giovanni

Vincenzo

Mariolina

Domenico Giovanni

Luigi

Elisa

Antonio

Pietro

Domenico

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

8

1

1

5

15

Sez. 2

4

3

5

12

Sez. 3

9

1

1

5

11

27

Sez. 4

15

3

5

21

44

Sez. 5

15

1

9

18

43

Sez. 6

3

3

Totali voti
validi alle

liste

51

6

0

0

0

4

20

5

58

0

0

0

0

0

0

0

0

144



N°
d'ordine
delle liste

5

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

ADINOLFI

AIUTO

ALEMAGNA

ANGELINI

CAMMARANO

GASILI

CASMIRRO

CIARAMBIIMO

D'AMATO

EMBRICE

FERRARA

IPRI

LARICCHIA

REDIGIMI

POMANTE

RONZINO

VIGLIONE

Nome

Isabella

Daniela

Fabio

Paolo

Michele

Cristian

Pasquale

Valerla

Rosa

Luigia

Laura

Maria

Antonella

Piernicola

Melania

Alfredo

Vincenzo

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

0

Sez. 2

1

1

Sez. 3

1

1

5

7

Sez. 4

1

1

1

1

18

1

23

Sez. 5

2

2

1

8

1

1

15

Sez. 6

8

8

Totali voti
validi alle

liste

4

3

1

2

0

1

0

0

0

0

40

1

2

0

0

0

0

54



N°
d'ordine

delle liste

6

Nome lista
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N° d'ordine

dei
candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

SALVIMI

ATTAGUILE

COPPOLA

CRISTIANO

VESTUTO

PERGAMO

CATALDI

DE FRANCESCO

COLANGELO

TAINI

MONTANINO

ANVAR

BRAMBILLA

CALLEGARI

OLTOLINI

SPINELLI

VILLA

Nome

Matteo

Angelo

Antonio

Marco

Gianfranco

Luigi

Teresa Vittoria

Ferdinando

Paolo

Claudia

Francesco

Susanna

Enrica Giovanna

Michele

Giovanna

Massimiliana

Ilaria

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

0

Sez. 2

0

Sez. 3

0

Sez. 4

0

Sez. 5

0

Sez. 6

0

Totali voti

validi alle

liste

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



N°
d'ordine
delle liste

7

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

REA

SPINELLI

ARBIA

ARMINIO

BOCCARDI

BONANNI

CATALDO

DI LUCA

DI PALMA

DI SALVATORE

FERRARA

FORENZA

GATTUSO

MASCIOPINTO

PARRELLA

PERNA

RICCIO

Nome

Ermanno

Barbara

Silvana

Franco Mario detto

Costanza

Anna-Lucia

Gaetano detto "Gano"

Antonio

Riccardo detto "Dino"

Enzo

Raffaele detto "Lello"

Eleonora

Domenico

Teresa

Valerla

Antonio Maria

Claudio

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

2

1

1

4

Sez. 2

1

1

1

3

Sez. 3

1

1

1

3

6

Sez. 4

3

3

7

3

16

Sez. 5

0

Sez. 6

0

Totali voti
validi alle

liste

3

7

1

0

0

0

0

1

0

0

0

1

9

0

0

3

4

29



N°
d'ordine
delle liste

8

Nome lista
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N° d'ordine
dei

candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Cognome

FORNARO

BONELLI

SANSONE

ROMANO

BRINDISI

CUCONATO

DE BARTHOLOMAEIS

DELLA SETA

ESPOSITO

LOMELO

MAZZOTTI

MILLICH

PALLADINO

PULITA

RUOCCO

GRANATA

Nome

Vincenzo

Angelo

Maria Anna

Giusy Elisa

Gaetano

Francesco

Cecilia Benedetta

Roberto

Luigi detto "Gigi"

Domenico detto "Mimmo"

Francesca

Enzo

Elena Giovanna

Nabil

Roberto

Benedetto detto "Fabio"

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

0

Sez. 2

0

Sez. 3

0

Sez. 4

0

Sez. 5

0

Sez. 6

0

Totali voti
validi alle

liste

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Nome lista
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N° d'ordine

dei
candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

MESSINA

DI NARDO

PISANELLO

CANTISANI

SPINA

CALIGIURI

CASERTANO

CIANO

DI GIACOMO

DI PIETRO

MARIANI

MARINELLI

NATALI

RUSSO

SACCO

SCHIAZZA

VARRECCHIA

Nome

Ignazio

Aniello

Luciano

Maria Luisa

Michele

Giampiero

Sandro

Antonio

Aldo

Angelo

Rinaldo

Vita Maria

Ivan

Salvatore

Vincenzo Francesco

Simonetta

Antonietta detta "Antonella"

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

0

Sez. 2

0

Sez. 3

0

Sez. 4

1

4

5

Sez. 5

1

9

1

11

Sez. 6

0

Totali voti

validi alle

liste

1

0

0

0

0

10

0

0

0

0

0

0

0

5

0

0

0

16
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Nome lista
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N° d'ordine

dei
candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

VANNONI

RICCELLI

SANDRIN

DI PLACIDO

SAVOIA

D'ANTUONI

ALESSANDRI

MORGANTI

FAUCERA

CREMONESI

MARCH ETTO

CILIDONIO

IOTTI

TOGNOLI

CHIATRONI

RICCHIUTI

NOSCHESE

Nome

Davide

Maria

Maria Cristina

Levino

Franco

Agostino

Angelo

Claudio

Roberta

Simona

Simonetta

Antonio

Matteo

Marco

Laura

Pasquale

Giuseppe

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

0

Sez. 2

0

Sez. 3

0

Sez. 4

0

Sez. 5

0

Sez. 6

0

Totali voti

validi alle

liste

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Nome lista
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N° d'ordine

dei
candidati

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

Cognome

PICIERNO

PITTELLA

PETRONE

GENTILE

COZZOLINO

ARLACCHI

PAOLUCCI

PIRILLO

FERRANDINO

SERPILLO

MINERVA

CAPONE

SALADINO

MAIOLO

MIRANDA

LESERRI

CAPUTO

Nome

Giuseppina detta "Pina"

Giovanni Saverio Furio

Anna

Elena

Andrea

Giuseppe detto "Pino"

Massimo

Mario

Giuseppe detto "Giosi"

Mario

Stefano

Roberta

Maria

Mario

Filomena detta "Milena"

Rosaria

Nicola

TOTALI

Voti di preferenza

Sez. 1

10

1

35

13

26

4

4

93

Sez. 2

8

2

2

16

10

10

7

1

1

57

Sez. 3

17

0

1

0

0

1

12

15

25

0

1

0

10

12

0

0

1

95

Sez. 4

31

4

1

3

4

4

25

17

18

6

0

3

6

15

2

139

Sez. 5

51

5

2

0

1

14

32

20

17

4

0

1

10

9

166

Sez. 6

1

3

4

Totali voti

validi alle

liste

118

11

4

3

5

22

120

78

96

10

1

4

37

41

2

0

2

554


